
Sirtar i parave

HS 410 A

Sirtarët e parave të gatshme janë një sërë sirtarësh për para me kosto efektive dhe shumë

funksionale, që ofrojnë mundësi të shkëlqyera. E zgjedhur me kujdes nga një sërë prodhuesish

të mirënjohur, sirtari HS 410 A është i përshtatshëm për një sërë sektorësh të industrive të

ndryshme, duke përfshirë hoteljeritë dhe shitjen me pakicë të përgjithshme, ku vlerësohet si një

sirtar parash me performancë të shkëlqyeshme.

• Sirtar i fortë metalik

• 5 hapësira për kartëmonedha, 8 hapësira për monedha metalike

• Kyçje dhe çelës

• Opsioni i lidhjes me sistemin RJ11

• Ngasje opsionale 12 V ose 24 V

• Dimensionet: 410x415x115mm


